
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАННА УКРАЇНИ

НАКАЗ

О Л .  { О .  < № / / ? Київ № /5^

Про припинення повноважень 
керівника АТ <<ОГХК»

Відповідно до статті 99 Цивільного кодексу України, статті 49 Закону 
України «Про акціонерні товариства», статті 11 Закону України «Про управління 
об’єктами державної власності», статті 5 Закону України «Про Фонд державного 
майна України», статуту акціонерного товариства «Об’єднана гірничо-хімічна 
компанія» (код за ЄДРПОУ 36716128) та пункту 7.4 контракту з членом правління 
акціонерного товариства «Об’єднана гірничо-хімічна компанія» від 23 березня 
2020 року

НАКАЗУЮ:

1. Припинити тимчасове виконання обов’язків голови правління 
акціонерного товариства «Об’єднана гірничо-хімічна компанія» (далі -  
Товариство) першим заступником голови правління Товариства Пітером Девісом 
з дня видання цього наказу.

2. Припинити повноваження члена правління Товариства Пітера Девіса -  
першого заступника голови правління Товариства з дня видання цього наказу та 
розірвати укладений з ним контракт від 23 березня 2020 року.

Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови Фонду 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО




